
gültig ab 01.12.2019

75
Kneiting
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Kager1

-Oberwinzer2

-Dornfelderweg4

-Niederwinzer6

-Nürnberger Straße8

-Pfaffensteiner Brücke11

-Schelmengraben15

-Schwandorfer Straße17

-Gerhardinger Schule21

-Steinweg26

-Reinhausen Brücke28

-Reinhausen Kirche30

-Nordgaustraße32

-Schulzentrum Isarstraße33

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

16
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16004 Steig 0



gültig ab 01.12.2019

75
Kager
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Kager

-Oberwinzer1

-Dornfelderweg3

-Niederwinzer5

-Nürnberger Straße7

-Pfaffensteiner Brücke10

-Schelmengraben14

-Schwandorfer Straße16

-Gerhardinger Schule20

-Steinweg25

-Reinhausen Brücke27

-Reinhausen Kirche29

-Nordgaustraße31

-Schulzentrum Isarstraße32

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

17
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16002 Steig 3



gültig ab 01.12.2019

75
Oberwinzer
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Oberwinzer

-Dornfelderweg2

-Niederwinzer4

-Nürnberger Straße6

-Pfaffensteiner Brücke9

-Schelmengraben13

-Schwandorfer Straße15

-Gerhardinger Schule19

-Steinweg24

-Reinhausen Brücke26

-Reinhausen Kirche28

-Nordgaustraße30

-Schulzentrum Isarstraße31

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

18
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16008 Steig 2



gültig ab 01.12.2019

75
Dornfelderweg
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Dornfelderweg

-Niederwinzer2

-Nürnberger Straße4

-Pfaffensteiner Brücke7

-Schelmengraben11

-Schwandorfer Straße13

-Gerhardinger Schule17

-Steinweg22

-Reinhausen Brücke24

-Reinhausen Kirche26

-Nordgaustraße28

-Schulzentrum Isarstraße29

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

20
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16028 Steig 2



gültig ab 01.12.2019

75
Niederwinzer
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Niederwinzer

-Nürnberger Straße2

-Pfaffensteiner Brücke5

-Schelmengraben9

-Schwandorfer Straße11

-Gerhardinger Schule15

-Steinweg20

-Reinhausen Brücke22

-Reinhausen Kirche24

-Nordgaustraße26

-Schulzentrum Isarstraße27

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

22
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16003 Steig 2



gültig ab 01.12.2019

75
Nürnberger Straße
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Nürnberger Straße

-Pfaffensteiner Brücke3

-Schelmengraben7

-Schwandorfer Straße9

-Gerhardinger Schule13

-Steinweg18

-Reinhausen Brücke20

-Reinhausen Kirche22

-Nordgaustraße24

-Schulzentrum Isarstraße25

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

24
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16005 Steig 2



gültig ab 01.12.2019

75
Pfaffensteiner Brücke
Schulzentrum Isarstraße Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Pfaffensteiner Brücke

-Schelmengraben4

-Schwandorfer Straße6

-Gerhardinger Schule10

-Steinweg15

-Reinhausen Brücke17

-Reinhausen Kirche19

-Nordgaustraße21

-Schulzentrum Isarstraße22

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

12

27
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16010 Steig 2



gültig ab 01.12.2019

75
Schelmengraben
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Schelmengraben

-Schwandorfer Straße2

-Gerhardinger Schule6

-Steinweg11

-Reinhausen Brücke13

-Reinhausen Kirche15

-Nordgaustraße17

-Schulzentrum Isarstraße18

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

12

13

31
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16009 Steig 3



gültig ab 01.12.2019

75
Schwandorfer Straße
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Schwandorfer Straße

-Gerhardinger Schule4

-Steinweg9

-Reinhausen Brücke11

-Reinhausen Kirche13

-Nordgaustraße15

-Schulzentrum Isarstraße16

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

33
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16013 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Gerhardinger Schule
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Gerhardinger Schule

-Steinweg5

-Reinhausen Brücke7

-Reinhausen Kirche9

-Nordgaustraße11

-Schulzentrum Isarstraße12

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

37
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16014 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Steinweg
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Steinweg

-Reinhausen Brücke2

-Reinhausen Kirche4

-Nordgaustraße6

-Schulzentrum Isarstraße7

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

42
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16011 Steig 6



gültig ab 01.12.2019

75
Reinhausen Brücke
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Reinhausen Brücke

-Reinhausen Kirche2

-Nordgaustraße4

-Schulzentrum Isarstraße5

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

12

44
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 12047 Steig 3



gültig ab 01.12.2019

75
Reinhausen Kirche  Steig 1
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Reinhausen Kirche

-Nordgaustraße2

-Schulzentrum Isarstraße3

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

46
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 12048 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Nordgaustraße  Steig 2
Schulzentrum Isarstraße

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Kneiting

Nordgaustraße

-Schulzentrum Isarstraße1

Montag - Freitag

05

06

07

08

09

10

11

48
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 12039 Steig 2



gültig ab 01.12.2019

75
Hauptbahnhof  Steig 3
Kneiting Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Hauptbahnhof

-Justizgebäude3

-Taxisstraße6

-Goethe-Gymnasium8

-Hans-Sachs-Straße9

-Gumpelzhaimerstraße11

-Albertus-Magnus-Gymnasium12

-Josef-Adler-Straße13

-Pfaffensteiner Brücke15

-Nürnberger Straße17

-Niederwinzer19

-Dornfelderweg21

-Oberwinzer23

-Kager25

Kneiting26

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

04
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 11090 Steig 3



gültig ab 01.12.2019

75
Justizgebäude  Steig 4
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Hauptbahnhof

Justizgebäude

-Taxisstraße3

-Goethe-Gymnasium5

-Hans-Sachs-Straße6

-Gumpelzhaimerstraße8

-Albertus-Magnus-Gymnasium9

-Josef-Adler-Straße10

-Pfaffensteiner Brücke12

-Nürnberger Straße14

-Niederwinzer16

-Dornfelderweg18

-Oberwinzer20

-Kager22

Kneiting23

Montag - Freitag

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

07
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 11011 Steig 4



gültig ab 01.12.2019

75
Taxisstraße
Kneiting Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Hauptbahnhof

Taxisstraße

-Goethe-Gymnasium2

-Hans-Sachs-Straße3

-Gumpelzhaimerstraße5

-Albertus-Magnus-Gymnasium6

-Josef-Adler-Straße7

-Pfaffensteiner Brücke9

-Nürnberger Straße11

-Niederwinzer13

-Dornfelderweg15

-Oberwinzer17

-Kager19

Kneiting20

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

10
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 15028 Steig 2



gültig ab 01.12.2019

75
Goethe-Gymnasium
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Hauptbahnhof

Goethe-Gymnasium

-Hans-Sachs-Straße1

-Gumpelzhaimerstraße3

-Albertus-Magnus-Gymnasium4

-Josef-Adler-Straße5

-Pfaffensteiner Brücke7

-Nürnberger Straße9

-Niederwinzer11

-Dornfelderweg13

-Oberwinzer15

-Kager17

Kneiting18

Montag - Freitag

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

12
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 163 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Hans-Sachs-Straße
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Hauptbahnhof

Hans-Sachs-Straße

-Gumpelzhaimerstraße2

-Albertus-Magnus-Gymnasium3

-Josef-Adler-Straße4

-Pfaffensteiner Brücke6

-Nürnberger Straße8

-Niederwinzer10

-Dornfelderweg12

-Oberwinzer14

-Kager16

Kneiting17

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

17

13
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 15010 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Gumpelzhaimerstraße
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Hauptbahnhof

Gumpelzhaimerstraße

-Albertus-Magnus-Gymnasium1

-Josef-Adler-Straße2

-Pfaffensteiner Brücke4

-Nürnberger Straße6

-Niederwinzer8

-Dornfelderweg10

-Oberwinzer12

-Kager14

Kneiting15

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

17

15
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 15008 Steig 2



gültig ab 01.12.2019

75
Albertus-Magnus-Gymnasium
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Hauptbahnhof

Albertus-Magnus-Gymnasium

-Josef-Adler-Straße1

-Pfaffensteiner Brücke3

-Nürnberger Straße5

-Niederwinzer7

-Dornfelderweg9

-Oberwinzer11

-Kager13

Kneiting14

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

17

16
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 15001 Steig 3



gültig ab 01.12.2019

75
Josef-Adler-Straße
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Hauptbahnhof

Josef-Adler-Straße

-Pfaffensteiner Brücke2

-Nürnberger Straße4

-Niederwinzer6

-Dornfelderweg8

-Oberwinzer10

-Kager12

Kneiting13

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

17

17
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 15012 Steig 2



gültig ab 01.12.2019

75
Schulzentrum Isarstraße
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

-Nordgaustraße2

-Reinhausen Kirche3

-Reinhausen Brücke4

-Gerhardinger Schule8

-Steinweg12

-Schwandorfer Straße13

-Schelmengraben14

-Würzburger Straße16

-Pfaffensteiner Brücke17

-Aschenauer-Straße18

-Nürnberger Straße20

-Niederwinzer22

-Dornfelderweg24

-Oberwinzer26

-Kager28

Kneiting29

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

17

10
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 12019 Steig 3



gültig ab 01.12.2019

75
Nordgaustraße  Steig 4
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Nordgaustraße

-Reinhausen Kirche1

-Reinhausen Brücke2

-Gerhardinger Schule6

-Steinweg10

-Schwandorfer Straße11

-Schelmengraben12

-Würzburger Straße14

-Pfaffensteiner Brücke15

-Aschenauer-Straße16

-Nürnberger Straße18

-Niederwinzer20

-Dornfelderweg22

-Oberwinzer24

-Kager26

Kneiting27

Montag - Freitag

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

12
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 12039 Steig 4



gültig ab 01.12.2019

75
Reinhausen Kirche  Steig 2
Kneiting Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Reinhausen Kirche

-Reinhausen Brücke1

-Gerhardinger Schule5

-Steinweg9

-Schwandorfer Straße10

-Schelmengraben11

-Würzburger Straße13

-Pfaffensteiner Brücke14

-Aschenauer-Straße15

-Nürnberger Straße17

-Niederwinzer19

-Dornfelderweg21

-Oberwinzer23

-Kager25

Kneiting26

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

13
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 12048 Steig 2



gültig ab 01.12.2019

75
Reinhausen Brücke
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Reinhausen Brücke

-Gerhardinger Schule4

-Steinweg8

-Schwandorfer Straße9

-Schelmengraben10

-Würzburger Straße12

-Pfaffensteiner Brücke13

-Aschenauer-Straße14

-Nürnberger Straße16

-Niederwinzer18

-Dornfelderweg20

-Oberwinzer22

-Kager24

Kneiting25

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

17

14
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 12047 Steig 4



gültig ab 01.12.2019

75
Gerhardinger Schule
Kneiting Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Gerhardinger Schule

-Steinweg4

-Schwandorfer Straße5

-Schelmengraben6

-Würzburger Straße8

-Pfaffensteiner Brücke9

-Aschenauer-Straße10

-Nürnberger Straße12

-Niederwinzer14

-Dornfelderweg16

-Oberwinzer18

-Kager20

Kneiting21

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

18
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16014 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Steinweg
Kneiting Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Steinweg

-Schwandorfer Straße1

-Schelmengraben2

-Würzburger Straße4

-Pfaffensteiner Brücke5

-Aschenauer-Straße6

-Nürnberger Straße8

-Niederwinzer10

-Dornfelderweg12

-Oberwinzer14

-Kager16

Kneiting17

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

22
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16011 Steig 3



gültig ab 01.12.2019

75
Schwandorfer Straße
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Schwandorfer Straße

-Schelmengraben1

-Würzburger Straße3

-Pfaffensteiner Brücke4

-Aschenauer-Straße5

-Nürnberger Straße7

-Niederwinzer9

-Dornfelderweg11

-Oberwinzer13

-Kager15

Kneiting16

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

17

23
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16013 Steig 2



gültig ab 01.12.2019

75
Schelmengraben
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Schelmengraben

-Würzburger Straße2

-Pfaffensteiner Brücke3

-Aschenauer-Straße4

-Nürnberger Straße6

-Niederwinzer8

-Dornfelderweg10

-Oberwinzer12

-Kager14

Kneiting15

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

17

24
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16009 Steig 4



gültig ab 01.12.2019

75
Würzburger Straße
Kneiting Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Würzburger Straße

-Pfaffensteiner Brücke1

-Aschenauer-Straße2

-Nürnberger Straße4

-Niederwinzer6

-Dornfelderweg8

-Oberwinzer10

-Kager12

Kneiting13

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

26
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16012 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Pfaffensteiner Brücke
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

A
Schulzentrum Isarstraße

Pfaffensteiner Brücke

-Aschenauer-Straße1

-Nürnberger Straße32

-Niederwinzer54

-Dornfelderweg76

-Oberwinzer98

-Kager1110

Kneiting1211

Montag - Freitag

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 27
A

s

s

A=fährt A s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16010 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Aschenauer-Straße
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Aschenauer-Straße

-Nürnberger Straße2

-Niederwinzer4

-Dornfelderweg6

-Oberwinzer8

-Kager10

Kneiting11

Montag - Freitag

10

11

12

13

14

15

16

28
s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16015 Steig 0



gültig ab 01.12.2019

75
Nürnberger Straße
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Nürnberger Straße

-Niederwinzer2

-Dornfelderweg4

-Oberwinzer6

-Kager8

Kneiting9

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

21 30
s s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16005 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Niederwinzer
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Niederwinzer

-Dornfelderweg2

-Oberwinzer4

-Kager6

Kneiting7

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

23 32
s s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16003 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Dornfelderweg
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Dornfelderweg

-Oberwinzer2

-Kager4

Kneiting5

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

25 34
s s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16028 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Oberwinzer
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Oberwinzer

-Kager2

Kneiting3

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

27 36
s s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16008 Steig 1



gültig ab 01.12.2019

75
Kager
Kneiting

Fahrwege mit Fahrzeit in Minuten

Schulzentrum Isarstraße

Kager

Kneiting1

Montag - Freitag

09

10

11

12

13

14

15

16

29 38
s s

s=nur an Schultagen

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-601 28 88, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nr. 16002 Steig 2
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